
 

 

 

 
Decreto n. 4472  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Composizione Consiglio Museo Orto Botanico  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, l’art. 59; 

VISTO il D.R. n. 3347 del 20.04.2000 con cui è stat o 
costituito il Museo Orto Botanico; 

VISTO il D.R. n. 5698 del 30.11.2011 con cui il pro f. Luigi 
Forte è stato nominato Direttore del medesimo Museo  per 
il triennio accademico 2011-2014; 

VISTO il verbale del Consiglio della suddetta Strut tura del 
28.10.2013 in cui sono state deliberate le modifich e 
allo Statuto dell’Orto Botanico che riguardano, tra  
l’altro, la rideterminazione del numero dei 
rappresentanti per ciascun Dipartimento interessato ; 

VISTO altresì, che nel citato verbale risultano com ponenti 
del Consiglio i dott.ri Costantino Paciolla, Mario De 
Tullio, Francesco Saverio D’Amico per il triennio 
accademico 2010-2013; 

RITENUTO necessario assicurare la funzionalità dell a Struttura 
di che trattasi nelle more dell’approvazione delle 
modifiche Statutarie in parola; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Museo Orto Botanico, nelle more de ll’approvazione 
delle modifiche statutarie e, conseguentemente, 
dell’individuazione dei nuovi rappresentanti dei Di partimenti 
interessati, è composto da: 

-  prof. Luigi FORTE   Direttore 
-  dott. Costantino PACIOLLA    (Dipartimento di 

Biologia) 
-  dott. Mario DE TULLIO      “  
-  dott. Francesco Saverio D’AMICO    “  

 
Bari, lì 22.11.2013 
 

IL  RETTORE 
 


